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TEATRUL NATIONAL DE OPERÄ $1 BALET "OLEG DANOVSKI" CONSTANTA

20G 000
20G 0000
20G 001

33

20G 33.

20G 33.19

20G 33.50

20G 37

20G 37.01

20G 42

20G 42.38

23G 00 CA

23G 00 CB

23G 01 CA

01 CB

23G 10 CA

23G 10 CB

23G 10.01 CA

23G 10.01 CB

Buget de venituri si cheltuieli aprobat pe anul 2024

- MII LEI -

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

670304

Denumire

TOTAL VENITURI
VENITURI PROPRII
1. VENITURI CURENTE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte
aaivibti
Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestri
culturale, artistice si sportve

Alte venituri din pre<ari de servicii si alte acåvitaå

Transferuri volunbre, altele deat

Donatii sponsorizari

Subventii de la bugeb.ll de set
Subventii de la bugetul de stat pentru institutii si sen.'idi
publice su atviüti finantate integral din venituri proprii

TOTAL CHELTUIELI

TOTAL CHELTUIEU
CHELTUIEU CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+65)
CHELTUIEU CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+6

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL

1 CHELTUIEU DE PERSONAL

ChelWieIi salariale in bani

ChetWieIi salariale in bani

Salarii de baa

Salarii de baa

Sporuri pentru andiåi de muna

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

sporuri

Indernnizaåi platjbe unor persoane din afara unibdi

Indernnizatii pladte unor persoane din afara unitatii

Drepwri de delegare

Drepturi de delegare

Indernnizatii de hrana

Buget aprobat Influente +/- 
2024

22.177,oo 0,00

772,00 0,00

772,00 0,00

772,00 0,00

698,00 0,00

678,00 0,00

20,00 0,00

74,00 0,00

74,00 0,00

21.405,oo 0,00

21.405,oo 0,00

22.177,oo 0,00

22.177,oo 0,00

22.177,oo 0,00

22.177,oo 0,00

17.716,oo 0,00

17.716,oo 0,00

16.715,oo 0,00

16.715,oo 0,00

14.817,oo 0,00

14.817,oo 0,00

1.436,oo 0,00

1.436,oo 0,00

39,00 0,00

39,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

26,00 0,00

26,00 0,00

397,00 0,00

Buget modifiet

22.177,oo

772,00

772,00

772,00

698,00

678,00

20,00

74,00

74ß0

21.405,oo

21.405,oo

22.177,oo

22.177,oo

22.177,oo

22.177,00

17.716,oo

17.716,oo

16.715,oo

16.715,oo

10.01.01 CA

10.01.01 CB

10.01.05 CA

10.01.05 CB

10.01.06 CA

10.01.06 CB

10.01.12 CA

10.01.12 CB

10.01.13

670304 10.01.13 CB

23G 670304 10.01.17 CA

14.817,oo

14.817,00

1.436,oo

1.436,00

39,00

39,00

0,00

0,00

26,00

26,00

23G 670304 10.01.17 CB Indemnizatii de hrana

23G 10.02 CA

@ vl.o.295 • 

ChelWieII salariale in natura

1dBuge: 137968

397,00 0,00

169,00 0,00

397,00

397,00

169,00

Exemplar: 112



- mu LEI -

G 10.02 CB

23G 670304 10.02.06 CA

23G 670304 10.02.06 CB

23G 10.03 CA

23G 10.03 CB

DG 670304 10.03.01 CA

DG 670304 10.03.01 CB

23G670304 10.03.07 CA

DG 670304 10.03.07 CB

23G 20 CA

23G 20 CB

23G 20.01 CA

23G 20.01 CB

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

670304

670304

23G 670304

Denumire

Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii

Contributii de asigurari sodale de stat

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

Contributia asiguratorie penb-u munca

TITLUL 11 BUNURI SI SERWCII

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Furniăłri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale pentru curatenie

Încalzit, Iluminat si forb motria

Înalzit, Iluminat si fort mobia

Apa, anal salubribte

Apa, anal salubritate

Carburanți, și combustibili altemativi

lubrifianț și combustibili altemativi

Piese de s&limb

de sóimb

Trarșort

Tranșort

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

presbri de servidi cu aracter functonal

Materiale prestari de servidi cu caracter functional

bunuri servidi penbu întretnere si functionare

Alte bunuri servidi pentru întretinere si functionare

Reparatji

Reparabi curente

Mediamente si materiale sanitare
Mediamente si materiale sanitare
Materiale snibre

Materiale gnibre

Dezinfectanti

Bunuri de natura de invenbr
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Uniforme edlipament

Uniforme si ediipament

Alte obiede de inventar

Alte de inventar

Deplanri, detasari, transferari
Deplasari, detasari, transferari

inteme, detașări, banśerărt

137968

Buget aprobat Influente +1- 
2024

Buget modificat

20.01.01 CA

20.01.01 CB

20.01.02 CA

20.01.02 CB

20.01.03 CA

20.01.03 CB

20.01.04 CA

20.01.04 CB

20.01.05 CA

20.01.05 CB

20.01.06 CA

20.01.06 CB

20.01.07 CA

20.01.07 CB

20.01.08 CA

20.01.08 CB

20.01.09 CA

20.01.09 CB

20.01.30 CA

20.01.30 CB

20.02 CA

20.02 CB

23G 20.04 CA

23G 20.04 CB

23G670304 CA

23G670304 20.04.02 CB

23G 670304 20.04.04 CA

23G670304 20.04.04 CB

23G 20.05 CA

23G 20.05 CB

23G670304 20.05.01 CA

23G670304 20.05.01 CB

23G670304 20.05.30 CA

23G670304 200530 CB

23G 20.06CA

23G 20.06 CB

DG 670304 CA

O vi.o.295 • 

169,00 0,00

169,00 0,00

169,00 0,00

832,00 0,00

832,00 0,00

450,00 0,00

450,00 0,00

382,00 0,00

382,00 0,00

4.398,00 0,00

4.398,00 0,00

1.529,00 40,00

1.529,00 40,00

42,00 0,00

42,00 0,00

11,00 0,00

11,00 0,00

710,00 0,00

710,00 0,00

22,00 0,00

22,00 0,00

7,00 0,00

7,00 0,00

14,00 0,00

14,00 0,00

71,00 0,00

71,00 0,00

20,00 0,00

20,00 0,00

81,00 40,00

81,00 40,00

551,00 0,00

551,00 0,00

30,00 0,00

30,00 0,00

4,00 0,00
4,00 0,00

3,00 0,00

3,00 0,00

1,00 0,00

1,00 0,00

35,00 0,00

35,00 0,00

5,00 0,00

5,00 0,00

30,00 0,00

30,00 0,00

15,00 0,00

15,00 0,00

15,00 0,00

169,00

169,00

169,00

832,00

832,00

450,00

450,00

382,00

382,00

4.398,00

4.398,00

1.569,00

1.569,00

42,00

42,00

11,00

11,00

710,00

710,00

7,00

7P0

14,00

14,00

71,00

71,00

20,00

20,00

121,00

121,00

551,00

551,00

30,00

30,00

4,00

4,00

3,00

3,00

1,00

1,00

35,00

35,00

5,00

5,00

30,00

30,00

15,00

15,00

15,00

Exemplar: 112



BG 67030420.06.01 CB

23G 670304 20.11 CA

23G 670304 20.11 CB

23G 670304 20.12 CA

23G 670304 20.12 CB

23G 670304 20.13 CA

23G 670304 20.13 CB

23G 670304 20.14 CA

23G 670304 20.14 CB

23G 20.30 CA

23G 20.30 CB

23G 670304 20.30.03 CA

23G 670304 20.30.03

23G 670304 20.30.04CA

2313 670304 20.30.04 CB

23G 670304 20.30.30 CA

23G670304 20.30.30CB

G 59 CA
23G 59 CB
23G670304 59.40CA

23G670304 59.40CB

67 CA
67 CB
67.03 CA

67.03 CB
67.03.04 CA
67.03.04 CB

Denumire

Deplasari interne, detașări, transferări

publicatii si materiale documentare

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Consultanta expertiza

Pregatire profesionala

Pregatire profesionala

Protectia mundi

Protectia mundi

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Prime de asigurare non-viata

Olirii

Chirii

Alte cheltuieli 0-1 bunuri si servicii

Alte cheltuieli cu bunuri servicii

TITLUL X xł ALTE CHELTUIELI
TITLUL X xł ALTE CHELTUIELI
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate

Sume aferente persoanelor cu handicap neînadrate

REPARTIZAREA BUGETULUI PE SUBCAPITOLE

Cultura, recreere si religie

Cultura, si religie

Servicii culturale

Servicii culăłrale

Institutii publice de spectacole si concerte

Institutii publice de spectacole si concerte

Buget aprobat Influente +1- Buget modificat
2024

15,00

3,00

3,00

13,00

13,00

5,00

5,00

47,00

47,00

2.717,00

2.717,00

5,00

5,00

287,00

287,00

2.425,00

2.425,00

63,00

63,00

63,00

63,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,00

3,00

3,00

13,00

13,00

5,00

5,00

47,00

47,00

2.677,00

2.677,00

5,00

5,00

287,00

287,00

2.385,00

2.385,00

63,00

63,00

63,00

63,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

22.177,00

În conformibte cu dispozițiile art.22, alin.(l) din Legea nr.500/2002 privind finanțele publice
"Ordonatorii de credite au obligația de a angaja cheltuieli în limita creditelor de angajament și de a
utiliza creditele bugebre numai în limita prevederilor și destinațiilor aprobate, pentru cheltuieli sbict

P•qate de activibtea instituțiilor publice respective și cu respectarea dispozițiilor legale".
donatorii de credite au obligația de a utiliza credite bugetare repartizate în condiții de legalitate,

regularibte, economicitate, eficiență și eficacitate, în bnditiile legii.

RALU
MINISTR

O vi.O.295 137968
ExemDlar•


